


	Istituto
	n. classi 
	Codice meccanografico

	
	
	

	
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


(Indicare nome istituto e plesso/i  e il relativo codice meccanografico– numero delle classi quarte e quinte)

	Plesso 1:
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	8,30-9,30
	
	
	
	
	
	

	9,30-10,30
	
	
	
	
	
	

	10,30-11,30
	
	
	
	
	
	

	11,30-12,30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	13,30-14,30
	
	
	
	
	
	

	14,30-15,30
	
	
	
	
	
	

	15,30-16,30
	
	
	
	
	
	


(Indicare la classe: es. 4^A – 5^B – ecc..)(gli orari sono naturalmente indicativi – correggere se del caso)

	Plesso 2:
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	8,30-9,30
	
	
	
	
	
	

	9,30-10,30
	
	
	
	
	
	

	10,30-11,30
	
	
	
	
	
	

	11,30-12,30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	13,30-14,30
	
	
	
	
	
	

	14,30-15,30
	
	
	
	
	
	

	15,30-16,30
	
	
	
	
	
	




	Plesso 3:
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	8,30-9,30
	
	
	
	
	
	

	9,30-10,30
	
	
	
	
	
	

	10,30-11,30
	
	
	
	
	
	

	11,30-12,30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	13,30-14,30
	
	
	
	
	
	

	14,30-15,30
	
	
	
	
	
	

	15,30-16,30
	
	
	
	
	
	




	Plesso 4:
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	8,30-9,30
	
	
	
	
	
	

	9,30-10,30
	
	
	
	
	
	

	10,30-11,30
	
	
	
	
	
	

	11,30-12,30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	13,30-14,30
	
	
	
	
	
	

	14,30-15,30
	
	
	
	
	
	

	15,30-16,30
	
	
	
	
	
	
















